
 

 

 

Broj: 01-GV-02-742-1/24 

Sarajevo, 29.05.2024. godine 

 

 

Na osnovu člana 31. stav (1) tačka b) i člana 77. stav (1) Statuta Grada Sarajeva („Službene 

novine Kantona Sarajevo”, broj 7/23), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 40. sjednici održanoj 

dana 29.05.2024. godine, u povodu razmatranja Izvještaja o radu i poslovanju JP 

“SARAJEVO” d.o.o. Sarajevo za 2023. godinu, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

Zadužuje se Pravobranilaštvo Grada Sarajeva da razmotri sve modalitete i mogućnosti na koji 

način se može otkupiti koncesija za Trebevićku žičaru od KJKP „Gras“ Sarajevo. 

 

 

 

 

                                                 PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA  

 

                                                                          Jasmin Ademović, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

- Pravobranilaštvu Grada Sarajeva, 

- JP “Sarajevo” d.o.o, 

- Gradonačelnici, 

- evidenciji, 

- a/a. 

https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/izvjestaj-o-radu-i-poslovanju-jp-sarajevo-d-o-o-sarajevo-za-2023-godinu/
https://gradskovijece.sarajevo.ba/dnevni-red/izvjestaj-o-radu-i-poslovanju-jp-sarajevo-d-o-o-sarajevo-za-2023-godinu/

